
MULTICAST
Nombre Institución e-mail

1 Joaquín Cázares CC-INECOL
2 Juan Chávez CC-INECOL chavezj@ecologia.edu.mx
3 Alfredo Zacarías CC-INFOTEC alfredo@infotec.com.mx
4 Francisco Ronqu CC-INFOTEC francisco@infotec.com.mx
5 Víctor M. Aupart CC-INFOTEC aupart@infotec.com.mx
6 Andrés Huerta G CINVESTAV andres@cinvestav.mx
7 Gilberto LandaetaCLARA-CNTI
8 Francisco J. HernIPN
9 Moisés Zárate IPN

10 Edgar Bermejo ITESM-CCM edgar.bermejo@itesm.mx
11 Oscar García ITESM-CCM oscar.garcia@itesm.mx
12 Renata López ITESM-CCM renlopez@itesm.mx
13 Arturo E. Ramíre UAA aeliasr@correo.uaa.mx
14 Araceli Ruiz UABJO araceli.ruiz@uabjo.mx
15 Humberto OchoaUACJ
16 Javier Ordaz UACJ
17 Manuel Torres UAL
18 Enrique IzaguirreUAQ
19 Flavio Herrera UGTO
20 Arturo Nandayap UV
21 Daniel Cabrera  UV
22 Héctor Lozano UVM hlozano@uvmnet.edu


